

Dębica, dnia 20-04-2022r.

BZP.271.8.2022.MK

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 3

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na: „*Termomodernizację zabytkowej hali sportowej przy ulicy Kościuszki w Dębicy*”

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z ze zm.) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęło zapytanie do SWZ. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami poniżej.

WYKONAWCA A

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie czy docieplenie ścian zewnętrznych od wewnątrz (część B) należy wykonać z płyt poliuretanowych 2x5cm powlekanych folią aluminiową (tak jest w projekcie budowlanym)? Czy z płyt perlitowych grub. 10 cm (tak jest w przedmiarze)?

Odpowiedź:

Po konsultacji z projektantem Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu równoważnego docieplenia ścian zewnętrznych od wewnątrz z płyt styropianowych EPS 031 FASADA gr. łącznie 14cm. Płyty należy kleić na kleju (wg rozwiązań systemowych przyjętego rozwiązania ocieplenia od wewnątrz), następnie nałożyć siatkę zatapianą w kleju i wykończyć warstwą dekoracyjną - parametry techniczne zgodnie z załączoną specyfikacją i charakterystyką. Dopuszcza się stosowanie innych systemowych rozwiązań równoważnych, o parametrach nie gorszych niż dopuszczony system ocieplenia ścian.

Wykonawca, który powoła się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. W takim przypadku wykonawca przedstawi rozwiązanie równoważne wraz z jego opisem lub normami do akceptacji podczas prowadzonych robót budowlanych zatwierdzony przez projektanta. Zastosowanie rozwiązania równoważnego przedstawionego przez Wykonawcę nie stanowi podstaw do zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy. W przypadku konieczności uzgodnienia rozwiązania z Konserwatorem Zabytków Wykonawca robót dokona tego własnym staraniem i kosztem.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał certyfikatu i świadectwa badania parametrów podłogi sportowej jako całości? Czy tylko na poszczególne materiały użyte do jej wykonania?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał certyfikatu i świadectwa badań parametrów podłogi sportowej jako całości.

GMINA MIASTA DĘBICA

Projekt dofinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

WYKONAWCA B

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału i według jakiej technologii ma być wykonanie ocieplenie ścian zewnętrznych (od wewnątrz) Część B budynku. Opis techniczny w rozdziale 7.2 mówi o ociepleniu płytami poliuretanowymi powlekanyymi dwustronnie folią aluminiową mocowanymi mechanicznie przy pomocy listew i śrub, styki płyt . Przedmiar natomiast mówi o przyklejeniu do ścian płyt perlitowych. Biorąc pod uwagę kosztorysowy charakter wynagrodzenia proszę o jednoznaczne określenie sposobu ocieplenia i aktualizację pozycji przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Po konsultacji z projektantem Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu równoważnego docieplenia ścian zewnętrznych od wewnątrz z płyt styropianowych EPS 031 FASADA gr. łącznie 14cm. Płyty należy kleić na kleju (wg rozwiązań systemowych przyjętego rozwiązania ocieplenia od wewnątrz), następnie nałożyć siatkę zatapianą w kleju i wykończyć warstwą dekoracyjną - parametry techniczne zgodnie z załączoną specyfikacją i charakterystyką. Dopuszcza się stosowanie innych systemowych rozwiązań równoważnych, o parametrach nie gorszych niż dopuszczony system ocieplenia ścian.

Wykonawca, który powoła się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. +W takim przypadku wykonawca przedstawi rozwiązanie równoważne wraz z jego opisem lub normami do akceptacji podczas prowadzonych robót budowlanych zatwierdzony przez projektanta. Zastosowanie rozwiązania równoważnego przedstawionego przez Wykonawcę rozwiązania nie stwarza podstaw do zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy. W przypadku konieczności uzgodnienia rozwiązania z Konserwatorem Zabytków Wykonawca robót będzie zobowiązany na swój koszt do jego uzgodnienia.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót brak pozycji dotyczących:

- dostawy i montażu tablic do koszykówki, konstrukcji wsporczej do tablic,
- siatki do siatkówki i kometki,
- stanowiska sędziowskiego,
- siatki do bramek do piłki ręcznej.

Przedmiar zawiera demontaż i ponowny montaż drabinek do ćwiczeń, czy montowane drabinki mają być nowe czy należy zamontować drabinki z demontażu?

Odpowiedź:

Należy uwzględni w wycenie dodatkowe pozycje w przedmiarze robót w dziale „Roboty remontowe pomieszczenia hali sportowej pom. 1.4 (dopisać poz. Od 27.20- 27.26).

Opis robót	Ilość	Krot.	Jedn.
27. Roboty remontowe pomieszczenia hali sportowej pom. 1,4			
27.20 KNR 2-23 0309/08 Osadzenie stojaków metalowych do słupków do koszykówki, z dekle maskującym	4		szt.
27.21 KNR 2-23 0310/04 PA - montaż i regulacja kompletnych stojaków metalowych do koszykówki z tablicą 105x180 cm z obejmą, śrubami i z siatką koszową - o regulowanej wysokości	4		Szt.
27.22 KNR 2-23 0310/03 PA - dostawa i montaż kompletnego stanowiska sędziowskiego - analogia	2		Szt.
27.23 KNR 2-23 0309/02 Osadzenie tulej do słupków i stojaków siatkówki i kometki, z dekle maskującym -	4		Szt.

Urząd Miejski w Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica,

tel. 14 683 81 00, fax. 14 683 81 61, www.debica.pl, umdebica@um.debica.pl

Realizując wymagania określone w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych (RODO) zawiadamiamy, że szczegółowe informacje w zakresie przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dębicy pod adresem www.debica.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy. Poza tym w każdej chwili można skontaktować się z IOD Urzędu Miejskiego w Dębicy, który udzieli Państwu wyczerpujących informacji w zakresie przepisów dotyczących przetwarzania danych osobowych.

GMINA MIASTA DĘBICA

Projekt dofinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

analogia			
27.24 KNR 2-23 0310/02 Ustawienie w gotowych otworach stojaków aluminiowych do siatkówki i kometki o regulowanej wysokości, wielofunkcyjne - komplet	4		Szt.
27.25 KNR 2-23 0309/04 Osadzenie tulej do słupków i stojaków obsady tylnej do piłki ręcznej, z dekle maskującym -	4		Szt.
27.26 KNR 2-23 0310/07 Ustawienie w gotowych otworach kompletnych bramek do piłki ręcznej z siatkami	2		Szt.

Montaż tulei do słupków i stojaków do siatkówki, tuleje i słupki do piłki ręcznej, ustawienie w tulejach słupków do siatkówki i kometki, ustawienie stojaków i bramek do piłki ręcznej, montaż obręczy i tablic do koszykówki ujęte były w przedmiarze w poz. 27.14 - 27.18.

Drabinki należy zamontować jako nowe.

WYKONAWCA C

Pytanie 1:

W związku z tym, że wraz z ofertą Wykonawcy zobowiązani są do złożenia Wyceny ofertowej wg załącznika nr 6 do SWZ, który to dokument bezpośrednio odnosi się do udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarów robót, prosimy o informację czy Wykonawcy mogą wprowadzać dodatkowe pozycje kosztorysowe, których w jego ocenie brakuje w udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarach robót?

Odpowiedź:

W związku z rozliczeniem kosztorysowym Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie dodatkowych pozycji w kosztorysie. Prosimy o podanie brakujących pozycji kosztorysowych celem ich zweryfikowania i ewentualnego ujęcia w przedmiarach.

Pytanie 2:

W związku z tym, że wraz z ofertą Wykonawcy zobowiązani są do złożenia Wyceny ofertowej wg załącznika nr 6 do SWZ, który to dokument bezpośrednio odnosi się do udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarów robót, prosimy o informację czy Wykonawcy mogą dobrowolnie zmieniać ilości w poszczególnych pozycjach przedmiarowych, jeśli w jego ocenie wyliczone obmiary w udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarach robót, nie odpowiadają ilościom wyliczonym na podstawie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dobrowolne zmienianie ilości w poszczególnych pozycjach przedmiarowych. Prosimy o podanie błędnych ilości w przedmiarach celem ich zweryfikowania i ewentualnego ujęcia w przedmiarach.

Pytanie 3:

W związku z tym, że wraz z ofertą Wykonawcy zobowiązani są do złożenia Wyceny ofertowej wg załącznika nr 6 do SWZ, który to dokument bezpośrednio odnosi się do udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarów robót, prosimy o informację czy Wykonawcy mogą dobrowolnie zmieniać podstawy wyceny (tj. np. KNRy) w poszczególnych pozycjach przedmiarowych?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na dobrowolne zmienianie podstawy wyceny.

Urząd Miejski w Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica,

tel. 14 683 81 00, fax. 14 683 81 61, www.debica.pl, umdebica@um.debica.pl

Realizując wymagania określone w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych (RODO) zawiadamiamy, że szczegółowe informacje w zakresie przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dębicy pod adresem www.debica.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy. Poza tym w każdej chwili można skontaktować się z IOD Urzędu Miejskiego w Dębicy, który udzieli Państwu wyczerpujących informacji w zakresie przepisów dotyczących przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Pytanie 5:

Prosimy o określenie parametrów technicznych płytek ceramicznych – brak jest takich informacji w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Należy zastosować płytki w pierwszym gatunku o klasie ścieralności IV.

Pytanie 6:

Prosimy o określenie parametrów technicznych wykładziny PCV na antresoli – brak jest takich informacji w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Wykładzina sportowa PCV, grubość całkowita 4,5 mm przeznaczona do obiektów sportowych, o wysokiej odporności na ścieralność i ruch.

Pytanie 7:

Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób należy montować i wykończyć płyty poliuretanowe termoizolacyjne, które mają być zastosowane do ocieplenia ścian zewnętrznych w części „B” budynku, tj. czy mają być wykonane zgodnie z:

a) Opisem Technicznym części architektonicznej rozdz. 7 pkt 7.2 – tzn. że nie można stosować kleju, a mocowanie do konstrukcji na być mechaniczne,

b) Rys. nr A16 Projektu Wykonawczego części architektonicznej – tzn. na kleju.

Odpowiedź:

Płyty należy montować zgodnie z dobranym systemem ocieplenia ścian od wewnątrz. W zależności od producenta systemu, sposób montażu może być różny np. montaż na klej, montaż mechaniczny.

Pytanie 8:

Prosimy o określenie parametrów technicznych izolacji poziomej podłogi (2 x styropian gr. 3 cm) – dotyczy Przedmiaru branży budowlanej pozycje nr: 30.14, 30.15, 32.15, 32.16 – brak jest takich informacji w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Izolacja pozioma o współczynniku przewodzenia ciepła o wartości minimalnej 0,038 W/m²K, Naprężenia ściskające przy 10 % odkształceniu względnym : 100 kPa.

Pytanie 9:

Prosimy o udostępnienie rysunków wykończenia wnętrz, jeśli Zamawiający posiada takie rysunki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków wykończenia wnętrz. Wykończenie wnętrz będzie ustalone w trakcie realizacji robót.

Pytanie 10:

Prosimy o doprecyzowanie, czy w 2022 r. należność za wykonane roboty będzie płatna do maksymalnej wartości:

a) 2 114 600,00 zł brutto – zgodnie z zapisami § 9 ust. 1 tiret pierwsze załącznika do SWZ Wzór umowy,

b) 2 100 000,00 zł brutto – zgodnie z zapisami § 10 ust. 6 tiret pierwsze załącznika do SWZ Wzór umowy.

Odpowiedź:

Płatność w 2022 r. wynosi: a) 2 114 600,00 zł brutto.

GMINA MIASTA DĘBICA

Projekt dofinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Należy wprowadzić korektę w § 10 ust. 6 umowy „na kwotę 2 114 600,00 zł brutto”.

Pytanie 11:

W związku z kosztorysowym rozliczeniem niniejszej inwestycji oraz w związku z zapisami Dokumentacji przyrodniczej ornitologicznej i chiropterologicznej dla Hali Sportowej przy ul. Kościuszki w Dębicy rozdz. 6 tj. „W ramach kompensacji przyrodniczej na inwentaryzowanym budynku zamontować należy 1 szt. podwójnej budki dla jerzyka (schemat: załącznik)” prosimy o uzupełnienie udostępnionych przedmiarów robót o pozycje dotyczące wykonania przedmiotowych prac.

Odpowiedź:

Należy dopisać pozycję kosztorysową do przedmiarów robót:

Budka dla jerzyka – kalkulacja indywidualna – 1 szt. Jako dział nr 33 w przedmiarze robót budowlanych oraz jako poz. nr 21 w załączniku do umowy w robotach remontowo – budowlanych.

Pytanie 12:

W związku z kosztorysowym rozliczeniem niniejszej inwestycji oraz w związku z zapisami załącznika do SWZ Wzór umowy § 1 ust 4 lit. B) pkt 1) [poniżej pkt 9)] tj. „(...) należy uwzględnić wykonanie zabezpieczenia wejść do pomieszczeń (...)” prosimy o:

a) podanie technologii/sposobu wykonania przedmiotowego zabezpieczenia,

b) podania niezbędnych ilości,

c) uzupełnienie udostępnionych przedmiarów robót o pozycje dotyczące wykonania przedmiotowych prac.

Odpowiedź:

Na czas robót należy zapewnić min. 3 niezależne wejścia (2 wejścia do restauracji Niagara i 1 wejście do siłowni). Zabezpieczenie wejść należy wykonać w minimalnym zakresie, ale zapewniającym bezpieczeństwo ludzi korzystających z obiektu w ramach zabezpieczenia placu budowy.

Pytanie 13:

Prosimy o informację jaką ilość okien aluminiowych O3 należy przyjąć do wyceny, tj.:

a) 11 sztuk – zgodnie z rys. nr A12,

b) 10 sztuk – zgodnie z Przedmiarem branży budowlanej poz. nr 1.9.

Odpowiedź:

W pozycji 1.9 przedmiaru robót należy poprawić ilości okien O3 na 11 szt.

Pytanie 14:

W nawiązaniu do pytania powyżej – w przypadku konieczności uwzględnienia w wycenie okien aluminiowych O3 w ilości 11 sztuk oraz w związku z kosztorysowym rozliczeniem niniejszej inwestycji prosimy o poprawienie udostępnionego przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy zmienić w pozycji 1.9 w przedmiarze robót ilość okien O3 na 11 szt.

Pytanie 15:

Prosimy o informację w jaki sposób mają być otwierane okna zewnętrzne aluminiowe: O3, O4, O5, O6, O14, O15 oraz okna w zestawach aluminiowych O7+D9 i O8+D8. Niemożliwym będzie otwieranie okien za pomocą zwykłej klamki z poziomu posadzki – w takim przypadku można zastosować ciężna lub siłowniki elektryczne.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić przy wycenie poszczególnych okien zamontowanie mechanizmu otwierania i zamykania okien z pozycji podłogi.

Urząd Miejski w Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica,

tel. 14 683 81 00, fax. 14 683 81 61, www.debica.pl, umdebica@um.debica.pl

Realizując wymagania określone w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych (RODO) zawiadamiamy, że szczegółowe informacje w zakresie przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dębicy pod adresem www.debica.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy. Poza tym w każdej chwili można skontaktować się z IOD Urzędu Miejskiego w Dębicy, który udzieli Państwu wyczerpujących informacji w zakresie przepisów dotyczących przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 16:

W nawiązaniu do pytania powyżej – prosimy o uzupełnienie udostępnionych przedmiarów robót o pozycje niezbędne do wykonania przedmiotowych prac, bo zastosowana w przedmiarze robót podstawa wyceny pozycji przedmiarowej dotyczącej dostawy i montażu okien aluminiowych uwzględnia jedynie dostawę standardowych elementów wyposażenia okien, tj. zawiasy i klamka zwykła.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić przy wycenie poszczególnych okien zamontowanie mechanizmu otwierania i zamykania okien z pozycji podłogi.

Pytanie 17:

Prosimy o doprecyzowanie wyposażenia drzwi aluminiowych zamontowanych w zestawach aluminiowych O7+D9 oraz O8+D8, tj. rodzaj zamka, rodzaj klamki (ewentualnie dźwigni antypanicznej lub siłownika/automatu).

Odpowiedź:

Skrzydła drzwi należy wyposażać w zamek antypaniczny oraz samozamykacz.

Pytanie 18:

W nawiązaniu do pytania powyżej – w przypadku konieczności uwzględnienia w wycenie siłowników/automatów do otwierania drzwi w zestawach aluminiowych O7+D9 oraz O8+D8 oraz w związku z kosztorysowym rozliczeniem niniejszej inwestycji prosimy o poprawienie udostępnionych przedmiarów robót.

Odpowiedź:

W wycenie nie należy wyceniać zastosowania siłowników/automatów przy drzwiach.

Pytanie 19:

Z informacji uzyskanych od dostawców stolarki aluminiowej wiemy, że niemożliwym będzie idealne odwzorowanie obecnej stolarki aluminiowej wg rys. nr A10 Projektu Wykonawczego części architektonicznej, tj. niemożliwym będzie zastosowanie poprzeczek i słupków pionowych o szerokości: 4 cm; 4,5 cm; 5 cm; 6 cm; 7,5 cm; 8 cm lub 8,5 cm. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie profili aluminiowej innej szerokości/głębokości, wynikającej bezpośrednio z obliczeń statycznych i wytrzymałościowych konstrukcji aluminiowych.

Odpowiedź:

Dokładne odwzorowanie stolarki okiennej było wymogiem konserwatora zabytków. Jeżeli wykonanie okien z aluminium o parametrach uwzględnionych w dokumentacji projektowej nie będzie możliwe to na etapie Wykonawstwa przy przedstawieniu dokumentów i uzgodnieniu z Konserwatorem zabytków Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania korekty wymiarów szerokości / głębokości.

Pytanie 20:

W nawiązaniu do pytania powyżej – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza nieznaczną różnicę w podziałach pionowych i poziomych okna aluminiowego O3 oraz zestawów aluminiowych O7+D9 i O8+D8.

Odpowiedź:

Po przedstawieniu dokumentów oraz uzgodnieniu zakresu z Konserwatorem zabytków Zamawiający dopuszcza możliwość korekty wymiarów w podziałach pionowych i poziomych okien aluminiowych.

Pytanie 21:

Z informacji uzyskanych od dostawców stolarki aluminiowej wiemy, że nie ma na rynku systemodawców, którzy mieliby w swojej ofercie profile z których można wykonać tzw. kopniak drzwiowy (dolny profil skrzydła drzwiowego) o wysokości 34 cm, tak jak jest to pokazane na rys. nr A10 Projektu Wykonawczego części architektonicznej. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza

zastosowanie w zestawie aluminiowym O8+D8 kopniaka drzwiowego (dolnego profilu skrzydła drzwiowego) o wysokości mniejszej niż wskazana w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Po przedstawieniu dokumentów oraz uzgodnieniu zakresu z Konserwatorem zabytków Zamawiający dopuszcza możliwość korekty wymiarów tzw. Kopniaka drzwiowego.

Pytanie 22:

Z informacji uzyskanych od dostawców stolarki aluminiowej wiemy, że niemożliwym jest wykonanie poprzeczki drzwiowej na wysokości zamka lub klamki. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza nieznaczną zmianę w lokalizacji poprzeczki drzwiowej tj. powyżej lub poniżej zamka lub klamki.

Odpowiedź:

Po przedstawieniu dokumentów oraz uzgodnieniu zakresu z Konserwatorem zabytków Zamawiający dopuszcza możliwość korekty lokalizacji poprzeczki drzwiowej.

Pytanie 23:

W wyniku analizy dokumentacji projektowej, tj. rys. nr A10 Projektu Wykonawczego części architektonicznej stwierdzamy, że w przypadku zestawu aluminiowego O8+D8 zaprojektowane zostały drzwi o niezgodnym z przepisami świetle przejścia, tj.

a) Światło przejścia skrzydła czynnego – 58 cm,

b) Światło przejścia skrzydła biernego – 58 cm.

Ponadto z informacji uzyskanych od dostawców stolarki aluminiowej wiemy, że przy założonej w projekcie szerokości całkowitej drzwi D8 tj. 138 cm po uwzględnieniu szerokości ościeżnicy oraz szerokości ramy skrzydła drzwiowego możliwym będzie wykonanie jedynie drzwi jednoskrzydłowych o świetle przejścia poniżej 1100 mm. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawie aluminiowym O8+D8 drzwi jednoskrzydłowych o świetle przejścia mniejszym niż 1,1 m.

Odpowiedź:

Po przedstawieniu dokumentów oraz uzgodnieniu zakresu z Konserwatorem zabytków Zamawiający dopuszcza możliwość korekty wymiarów drzwi jednoskrzydłowych.

Pytanie 24:

W nawiązaniu do pytania powyżej – w przypadku gdyby Zamawiający nie dopuścił zastosowania w zestawie aluminiowym O8+D8 drzwi jednoskrzydłowych o świetle przejścia mniejszym niż 1,1 m, to że Zamawiający dopuszcza zmianę podziału tego zestawu. W takim przypadku prosimy o precyzyjne określenie jakie drzwi (jednoskrzydłowe, czy dwuskrzydłowe) oraz jakie światło przejścia drzwi należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź:

Drzwi ewakuacyjne muszą mieć światło przejścia 120 cm. Należy wykonać drzwi jako jednoskrzydłowe, otwierane na zewnątrz z podziałem „okienek” jak na zestawieniu stolarki. W przypadku konieczności wykonania szerszej ramy drzwi, należy przewidzieć poszerzenie (podkucie) istniejącego otworu drzwiowego.

GMINA MIASTA DĘBICA

Projekt dofinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Pytanie z dnia 15-04-2022 r.

Pytanie 1:

W związku ze sprzecznymi zapisami powołanymi przez Zamawiającego w Rozdziale XVII co do treści wypłaty kwoty wadium, a mianowicie w ust. 5 pojawia się zapis o wypłacie „na pierwsze żądanie”, a w ust. 6 „na każde pisemne żądanie”, bardzo proszę o informację, co do właściwej wersji wymaganego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis wskazany w rozdz. XVII ust. 5 pkt 3), do którego odnosi się Wykonawca dotyczy sytuacji wniesienia wadium wedle wyboru Wykonawcy w formie gwarancji lub poręczenia. Powyższy punkt określa wymóg wpisania w treści dokumentu wadium, że wadium zostanie wypłacone przez Gwaranta / Poręczyciela na pierwsze żądanie Zamawiającego, w sytuacjach określonych w ustawie. Ust. 6 w/w rozdziału, jest wskazaniem na obligatoryjność zatrzymania wadium przez Zamawiającego, który zwraca się pisemnie do Gwaranta / Poręczyciela z żądaniem każdorazowo realizacji dokumentu wadium w przypadku wystąpienia okoliczności, opisanych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp do całkowitej kwoty wadium.

NACZELNIK WYDZIAŁU
INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ I
INWESTYCJI
mgr inż. Robert Sieradzki

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawcy

Urząd Miejski w Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica,

tel. 14 683 81 00, fax. 14 683 81 61, www.debica.pl, umdebica@um.debica.pl

Realizując wymagania określone w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych (RODO) zawiadamiamy, że szczegółowe informacje w zakresie przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dębicy pod adresem www.debica.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy. Poza tym w każdej chwili można skontaktować się z IOD Urzędu Miejskiego w Dębicy, który udzieli Państwu wyczerpujących informacji w zakresie przepisów dotyczących przetwarzania danych osobowych.